Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2019 года                                              		                             № 84/450

О выплате из фонда экономии за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района от 25 июня 2019 года № 67/228 «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса и участковых избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области» с изменениями от 08 сентября 2019г. № 81/413, территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВИЛА:
1. Выплатить премию из фонда экономии, за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года, председателям участковых избирательных комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 010.iklenobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Богданову Л.М..

Председатель ТИК
Киришского муниципального района                                                 Л.М. Богданова

Секретарь ТИК
Киришского муниципального района                                                   Н.Б. Черепенина
[bookmark: _GoBack]